Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Gemeinde Groß Nordende

- über die <u>Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Groß Nordende</u> (öffentlich)
- am <u>Donnerstag</u>, den <u>21.03.2024</u> um <u>20:00 Uhr</u>
- im Ehemaliges Schulhaus, Sitzungssaal, Dorfstraße 93, 25436 Groß Nordende

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Mitteilungen
- Informationen über die nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung des Bauausschusses
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Beschluss über den Lärmaktionsplan der Gemeinde Groß Nordende gemäß der Umgebungslärmrichtlinie 2002/49/EG Fortschreibung 2023/2024
- 5 Diskussion über die Übertragung der Regenwasserbeseitigung an den AZV
- **6** Entwässerungsproblem; Dorfstraße Höhe Hs.-Nr. 113
- 7 Verschiedenes

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

8 Bauvoranfragen, Bauanträge und sonstige Anträge

Amt Geest und Marsch Südholstein

Der Amtsdirektor

gez. Wulff

Unter Punkt 3 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.